**A**udite eum in sono tuba  
laudate eum in psalterio et  
cithara.

**A**udite eum in tympano et  
dovo laudate eum in  
cordis et organo.

**A**udite eum in cym-

Salis benevolentibus laudat  
cum in gymlulis turbilanois  
omnis spiritus laudet domini  
num.

B equum etiam  
Dinus spiritus laudet domini.

**B** ait Liber die ps  
E nceditus dominus  
dous israel quia insistitur et  
fere redemptio plebis sue.

**E**t erexit cornu salutis no  
bis in domo dauid pueri sui  
iact locutus est per os  
sanctorum qui a seculo sunt  
prophetarum eius.

**S** alutem ex manuas no  
stris et de manu omnium qui  
oderunt nos.

**T** od faciendum misericordiam  
am patribus nostris et in meo  
cui testamento sui sancti. o  
ulatur mundum quod mira  
uit ad abraham patrem nostru  
m daturum se nobis.

**T** ut sine timore de manu un  
i monorum nostrorum liberam  
seruimus ali.

**N** u sanctitate et misericordia ipsi  
ipso omnibus diebus nostris.

**T** u puer prophetia altissimum  
nocilens preibus eum ante fa  
ciem dominam patre misca  
ps.

**T** od dauid mi scientiam salu  
tis plebi eius in remissionem  
peccatorum eorum.

**P** er misericordiam dei

nostris in quibus inserviunt nos  
oratus et alio.

**I**lluminare nos qui in tene-  
bris et in umbra mortis sedem  
ad dingendos pedes nostros in  
mam pacis.

**R**equiem eternam dona eis  
domine et lux perpetua luceat  
eis. **A**libera domine anginas cor  
ab omnium iumento delatorum non  
cas tormentorum mors amittat  
non tecum cretina contingat  
sed mercenaria euaderit iudiciorum  
ulciones et cum sanitas atque clem-  
tissimis in celis gaudere. **P**ater noster  
Et ne nos. Sed liberi. **A**perte ian-  
tine domine animas eorum. **D**omine et audi orationem meam.

**E**t duc nos mens ad te nemus. **O**rdinare domine auxilium  
**T**u nam ad preces nostras  
quibus inserviendum tuum  
implures de preciunum ut animas  
bonorum fumulentus quas tua  
num quas de loco seculo unigat  
insisti in pacis et lucis regione  
constitas et sanctorum tuor  
ubris esse consolantes. **A**men. **O**rdinare.

**D**omine ueme lugitor et  
humane salutis aman-  
to: quiescumus immensam de-  
mentiam tuam ut nostre con-  
gregacionis fratres sorores pa-  
riores amice fundatores et le-  
nifuctores nostros qui ex hoc  
seculo transiuntur letita manu

Imper virgine intercedente cu  
onibus sanctis nra ad prece  
tue beatitudinis conformum pr  
uenire concedas. **Dicte**

**E**idelium deus omnium  
conditor et redemptor. a  
numibus famulorum formula  
rum q; tuarum remissionem  
anitiorum tribus petrasorum  
ut indulgentiam quam semper  
obramentuit pris suppliciorib;  
consequuntur. **Qui** nra et re  
quias deus. **P**er omnia semel  
seculorum. Amen.